



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 8 czerwca 2022 r.

107/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MAŁGORZATY PRZYBYWAJCIE!

Już w piątek 10 czerwca w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa zbiorą się Małgorzaty, Rity, Grety i Margarity. Tego dnia odbędzie czwarty zlot „Małgorzaty dla Małopolski”. To nieprzypadkowa data – czerwiec jest miesiącem obchodów święta Małopolski a 10 dnia tego miesiąca przypadają najpopularniejsze w roku imieniny Małgorzaty i Małopolski.

(MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZAPROSZENIE! W imieniu radnej Małgorzaty Jantos, współorganizatorki zlotu „Małgorzaty dla Małopolski” zapraszamy dziennikarzy na czwarty zlot „Małgorzaty dla Małopolski”: 10 czerwca 2022 r., godz. 16:00, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa.

NOWOŚĆ! ZMIANY W PROGRAMIE ROZWOJU ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII

Radni z Komisji Budżetowej pozytywnie zaopiniowali zmiany w Programie rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. Program rozszerzy się na nowych odbiorców. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! FILMY OPANOWAŁY KRAKÓW

Krakowski Festiwal Filmowy to w tym roku 193 filmy, 194 seanse, 11 ekranów, 3 spotkania z cyklu KFF Talks, 2 wystawy oraz 2 koncerty. 62. odsłona Festiwalu trwała od 29 maja do 5 czerwca w krakowskich kinach, a od 3 do 12 czerwca na KFF VOD. Gościem zdalnego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków była Barbara Orlicz-Szczypuła, prezes Krakowskiej Fundacji Filmowej, producentka festiwalu. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! FORUM, GRANICE I INICJATYWA LOKALNA

Dwa wnioski do Prezydenta Miasta Krakowa oraz dwie opinie w sprawie Inicjatywy lokalnej – tymi sprawami zajmowali się radni na posiedzeniu Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! JAKIE KRAKÓW MA OBLICZA

XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej po raz czternasty organizuje konkurs informatyczno-historyczny „Różne oblicza Krakowa”, który został objęty patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OBSZARY WYMIANY POWIETRZA W KRAKOWIE

O analizie uwarunkowań aerosanitarnych Krakowa oraz funkcjonowania systemu wymiany i regeneracji powietrza mowa była na Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI INTERPELUJĄ W WAŻNYCH SPRAWACH

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Rafał Komarewicz, Bolesław Kosior, Łukasz Wantuch oraz Kazimierz Chrzanowski. Piszą w nich m.in. o: Parku Ruczaj - Lubostroń, zmianach w systemie kaucyjnym oraz potrzebnym remoncie w szkole w Nowej Hucie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOPCE OKIEM PRZEDSZKOLAKÓW

Wiosenna edycja projektu edukacyjnego „Przedszkolaki szlakiem kopców krakowskich” podsumowana została wystawą prac plastycznych, które podziwiać można do 12 czerwca w Holu Kamiennym krakowskiego magistratu. Projekt oraz wystawa objęte zostały honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 czerwca, czwartek

RADNI Z WIZYTĄ W SZKOLE

Radni z Komisji Edukacji spotkają się podczas wyjazdowego posiedzenia w Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Profesora Bartla 29. Początek o godz. 13:00.

Radni zapoznają się z funkcjonowaniem oraz warunkami lokalowymi Szkoły Podstawowej nr 14 w Krakowie. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 54 im. Juliana Tuwima w Krakowie poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Kolnej 2 (druk nr 2740); przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 66 im. Edwarda

Dembowskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Lubostroń 1(druk nr 2741); przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 97 im. Joachima Lelewela w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Zagaje 42 (druk nr 2742); przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 97 im. Joachima Lelewela w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Cechowej 57 (druk nr 2743) oraz przekształcenia Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie poprzez zmianę siedziby Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 z ul. Śniadeckich 10 na ul. Babińskiego 29 oraz utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć Przedszkola Specjalnego nr 8, Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 122 im. Janusza Korczaka i XXXIV Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego im. Profesor Marii Orwid przy ul. Śniadeckich 10 (druk nr 2752).

USŁUGI HOTELARSKIE

O godz. 16.00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki.

Radni dyskutować będą o usługach hotelarskich w obiektach niekategoryzowanych (turystyczny najem krótkoterminowy) oraz o roli Parków Kulturowych Krakowa.

WYKONANIE BUDŻETU NA KOMISJI

Również w trybie zdalnym o godz. 17.30 odbędzie się posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.

Radni opiniować będą sprawozdanie z wykonania Budżetu Miasta Krakowa za rok 2021 w zakresie merytorycznego działania Komisji. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie Przystąpienie przez Gminę Miejską Kraków do spółki Igrzyska

Europejskie 2023 z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, według druku nr 2758.

SIEDLISKA CHRONIONE I REWITALIZACJA PARKU

O godz. 18.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz w trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska.

Radni dyskutować będą o niszczeniu siedlisk chronionych w rejonie łąk na Klinach i zapoznają się z informacją na temat rewitalizacji parku Zakrzówek. Zaopiniują też projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/915/20 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, druk nr 2768.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 9 czerwca, czwartek

Wojciech Krzysztonek – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, 31-869 Kraków, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-61-64

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 9 czerwca, czwartek

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12.00 - otwarcie wystawy "Nieznana Działalność Humanitarna Chilijskiej Dyplomacji na rzecz ratowania Polaków podczas II Wojny Światowej" z okazji obchodów 25-lecia ustanowienia Konsulatu Republiki Chile w Krakowie, ul. Sokolska 13 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Ambasador Chile, Dyrektor Centrum Kultury Podgórze)

godz. 17.00 - pokaz nabytków związanych z honorowymi obywatelami Krakowa, Pałac Krzysztofory, Rynek Główny 35 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Dyrektor Muzeum Krakowa)

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12.00 - Międzynarodowy Dzień Archiwów, ul. Rakowicka 22E (zaproszenie: Dyrektor Archiwum Narodowego)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 14 czerwca, godz. 12.00 - sesja uroczysta z okazji wręczenia Andrzejowi Mlecze tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
- 29 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa